
要
七

令不□5年 12月

堺市営住宅にお住まいのレ由
し
様ヘ

堺市営住宅管理センター

年末年始休業のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

市営住宅管理センターの年末年始休業につきまして、下記の通りお知らせさ

せていただきます。

入居者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力の程お願しヽ申し上げます。

なお、夜間・休業等の業務時間外に、水道ポンプの故障や漏水、火災の発生

等、緊急措置の財要性が生した場合は、以下の連絡先 (営業時と同じ電話番号)

にお電話頂きますようお願しヽ致します。お電話の際は、転送アナウンスに従つ

てください。

口己

日程 ご案内

28日 (木 ) 平 常 営 業

29日 (金 ) 体 業

30日 (■ ) 休 業

31日 (日 ) 体 業

1月 1日 (月 ) 休 業

2日 Q爽 ) 休 業

3日 (水) 休 業

4日 (木) 平 常 営 業

5日 (金 ) 平 常 営 業

6日 (上) 休 業

7日 (日 ) 体 業

8日 (月 ) 休 業

9日 Q定) 平 常 営 業

6

【連 絡 先】堺市営住宅指定管理者

≦勤珂時誕コミュエ労…
EL 072-228-822

鳴

tgi

理


